ESDRÆ I.
CAP. VII.
Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.
ESDRÆ I.
CAP. VII.
Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Tranſlatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

ESDRÆ I.
CAP. VII.
Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.
ESDRÆ I.
CAP. VII.
Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

ESDRÆ I.
CAP. VII.
Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.
ESDRÆ I.
CAP. VII.
Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

CAP. VII.

CAP. VII.

Tom. II.

Ppppp 2

Verſio VULG. LAT.

מ' ונ'ו

regis contra nos... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Omne ad id ad regem dei... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Omnia in alium referantur... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Omnia in alium referantur... Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Και οτι ο βασις... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Και οτι ο βασις... Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

كنا نرجي يد الاله... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

كنا نرجي يد الاله... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

كنا نرجي يد الاله... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

كنا نرجي يد الاله... Verſio ARABICA cum Interpretatione LATINA.

Verſio VULG. LAT.

עוּרָוּרָב

Et facta est dominus in eisdem diebus... et facta est dominus in eisdem diebus...

Quippe audierim verba hujusmodi, fedi, & fieri... et facta est dominus in eisdem diebus...

עוּרָוּרָב

Et facta est dominus in eisdem diebus... et facta est dominus in eisdem diebus...

Et factum est autem in mense Nitam, anno vigesimo... et facta est dominus in eisdem diebus...

Verſio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

Tunc audierim hujusmodi verbis, confidens... et facta est dominus in eisdem diebus...

Et factum est autem in mense Nitam, anno vigesimo... et facta est dominus in eisdem diebus...

עוּרָוּרָב

Et facta est dominus in eisdem diebus... et facta est dominus in eisdem diebus...

Et factum est autem in mense Nitam, anno vigesimo... et facta est dominus in eisdem diebus...

Verſio GRÆCA LXX. Interp. Cum Translatione LATINA.

Kal iphraon le mol... et facta est dominus in eisdem diebus...

ΚΕΘ. Β.

Kal iphraon le mol... et facta est dominus in eisdem diebus...